2016年度新能源学院资助育人系列活动获奖情况公布

全院师生：
    为提高家庭经济困难学生资助水平,强化资助工作育人成效，校学工处下发了《关于开展2017年“感恩于心·诚信于行·励志于已”
主题教育系列活动的通知》，要求各二级学院根据本院实际集中开展高校学生资助诚信教育主题活动。今年我院按上级文件精神开展主题教育活动，经学校审核，学院严格评审，现将学生获奖情况通报如下：
附名单：

希望全院师生重视此项工作,进一步建立健全诚信教育长效工作机制，推动学生工作顶层设计的奖助育人工程向纵深发展，促使学生树立诚信观念,让诚信教育融入“立德树人”教书育人宗旨之中。

新能源科学与工程学院
2017年5月18日